A REALIZAR EN LA SEDE DE LICENCIAS DE CONDUCIR. 

20) Adjudíquese a la firma AMANZ S.R.L. con domicilio en la calle Lavalle N° 958 
Piso: 1 Dto: 5 de la Ciudad Autónoma de Bs. As. reparaciones varias a realizar en la 
sede de licencias de conducir, en la suma total de PESOS ciento cuarenta y nueve mil 
ochocientos ochenta ($149.880) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 72. 

30)  La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.